АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.10.2019

                № 1038

     г. Новошахтинск

Об организации

тематической универсальной ярмарки
В целях обеспечения доступности товаров и услуг потребительского рынка для жителей города, в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», постановлением Администрации города от 30.11.2018 № 1201 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории города Новошахтинска на 2019 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу потребительского рынка Администрации города (Музыканто-                       ва Н.М.) организовать и провести тематическую универсальную ярмарку с 28.10.2019 по 03.11.2019 в период с 09.00 ч до 17.00 ч на площадке (территории) в районе улицы Базарной, 27-б, 30 торговых мест.

2. Новошахтинскому филиалу Государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Ростовская областная станция по борьбе с болезнями животных с противоэпизоотическим отрядом» (Медведева Т.И.) обеспечить ветеринарно-сани-тарный контроль реализуемой продукции при проведении тематической универсальной ярмарки.

3. Муниципальному казенному учреждению города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» (Путря С.В.) произвести уборку площадки (территории) в районе улицы Базарной, 27-б по окончании проведения тематической универсальной ярмарки.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города

    С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел потребительского рынка

Администрации города